
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова шістнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 березня 2022 року 

 

Про деякі питання передачі комунального  

майна Лубенської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 64 Конституції України, Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»,  керуючись 

статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Установити, що на період воєнного стану, передача комунального 

майна в тимчасове користування юридичним особам, громадським 

формуванням, діяльність яких пов’язана з вирішенням питань оборони 

Лубенської територіальної громади, здійснюється за розпорядженням 

Лубенського міського голови з наступним його затвердженням Лубенською 

міською радою. 

 2. Передача комунального майна у разі прийняття відповідного 

розпорядження оформляється актом приймання-передачі між 

балансоутримувачем відповідного майна та юридичною особою чи 

громадським формуванням. 

 3. Передача комунального майна здійснюється за погодженням 

Управління з питань комунального майна та земельних відносин виконавчого 

комітету Лубенської міської ради.  

 4.   Повернення комунального майна балансоутримувачу здійснюється 

протягом 10 календарних днів після скасування режиму воєнного стану 

згідно акта приймання-передачі. 

5. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття та втрачає 

чинність через 30 днів після припинення воєнного стану. 

6. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

 7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.    

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


